
TALAAN NG DISKUWENTO PARA SA TAONG

*	Ang mga diskuwento ay magagamit sa out-of-pocket na pinansyal na responsibilidad ng pasyente para sa bayarin niya sa Cottage Health.  
Ang mga antas ng taunang kita ng pamilya (annual family income level) hanggang sa nakatakdang halaga sa dolyar ang maaring magamit sa kaukulang diskuwento.

	 % ng Federal 
	 Poverty Level 
	 (Pederal na Antas		  Pamilyang May 1 	 Pamilyang May 2	 Pamilyang May 3	 Pamilyang May 4	 Pamilyang May 5	 Pamilyang May 6	 Pamilyang May 7	 Pamilyang May 8 
 	ng Kahirapan, FPL)	 % ng Diskwento*	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro

	 350%	 100%	  $42,490 	  $57,610 	  $72,730 	  $87,850 	  $102,970 	  $118,090 	  $133,210 	  $148,330 

	 355%	 95%	  $43,097 	  $58,433 	  $73,769 	  $89,105 	  $104,441 	  $119,777 	  $135,113 	  $150,449 

	 360%	 90%	  $43,704 	  $59,256 	  $74,808 	  $90,360 	  $105,912 	  $121,464 	  $137,016 	  $152,568 

	 365%	 85%	  $44,311 	  $60,079 	  $75,847 	  $91,615 	  $107,383 	  $123,151 	  $138,919 	  $154,687 

	 370%	 80%	  $44,918 	  $60,902 	  $76,886 	  $92,870 	  $108,854 	  $124,838 	  $140,822 	  $156,806 

	 375%	 75%	  $45,525 	  $61,725 	  $77,925 	  $94,125 	  $110,325 	  $126,525 	  $142,725 	  $158,925 

	 380%	 70%	  $46,132 	  $62,548 	  $78,964 	  $95,380 	  $111,796 	  $128,212 	  $144,628 	  $161,044 

	 385%	 65%	  $46,739 	  $63,371 	  $80,003 	  $96,635 	  $113,267 	  $129,899 	  $146,531 	  $163,163 

	 390%	 60%	  $47,346 	  $64,194 	  $81,042 	  $97,890 	  $114,738 	  $131,586 	  $148,434 	  $165,282 

	 395%	 55%	  $47,953 	  $65,017 	  $82,081 	  $99,145 	  $116,209 	  $133,273 	  $150,337 	  $167,401 

	 400%	 50%	  $48,560 	  $65,840 	  $83,120 	  $100,400 	  $117,680 	  $134,960 	  $152,240 	  $169,520 

	 405%	 45%	  $49,167 	  $66,663 	  $84,159 	  $101,655 	  $119,151 	  $136,647 	  $154,143 	  $171,639 

	 410%	 40%	  $49,774 	  $67,486 	  $85,198 	  $102,910 	  $120,622 	  $138,334 	  $156,046 	  $173,758 

	 415%	 35%	  $50,381 	  $68,309 	  $86,237 	  $104,165 	  $122,093 	  $140,021 	  $157,949 	  $175,877 

	 420%	 30%	  $50,988 	  $69,132 	  $87,276 	  $105,420 	  $123,564 	  $141,708 	  $159,852 	  $177,996 

	 425%	 25%	  $51,595 	  $69,955 	  $88,315 	  $106,675 	  $125,035 	  $143,395 	  $161,755 	  $180,115 

	 430%	 20%	  $52,202 	  $70,778 	  $89,354 	  $107,930 	  $126,506 	  $145,082 	  $163,658 	  $182,234 

	 435%	 15%	  $52,809 	  $71,601 	  $90,393 	  $109,185 	  $127,977 	  $146,769 	  $165,561 	  $184,353 

	 440%	 10%	  $53,416 	  $72,424 	  $91,432 	  $110,440 	  $129,448 	  $148,456 	  $167,464 	  $186,472 

	 445%	 5%	  $54,023 	  $73,247 	  $92,471 	  $111,695 	  $130,919 	  $150,143 	  $169,367 	  $188,591
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